
UCHWAŁA NR
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia JL lipca 2021 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej 
odcinka drogi powiatowej Nr 3101R w Kolbuszowej

Na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego oraz art. 6a ust. 2, art, 7a oraz art. 10 
ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470) 
Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Zarządu Powiatu Kolbuszowskiego, zawarty 
w piśmie nr ZDP.7111.20.21 z dnia 10.06.2021r. w sprawie wyrażenia opinii 
o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej Nr 3101R relacji 
Kolbuszowa - Werynia - Dzikowiec w Kolbuszowej, zlokalizowanego na działkach 
nr ewid. 2349/1, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2400; obręb: 0001- Kolbuszowa oraz na 
działce nr ewid. 1776; obręb: 0006 - Kolbuszowa Dolna.
Zobrazowanie przedmiotowego układu komunikacyjnego jest przedstawione 
w załączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak ......

2. Wicestarosta Powiatu

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret




